Página: 6 de 65

/  I

JOEMERSON ALVES DE SOUZA
Presidente

Encaminho a presente INDICAÇÃO às providências cabíveis.

PROTOCOLO - DsV,

O5

PROCESSO Mo _

^ CE CUBATÃO jPREFEiTURA
Cubatão, 12 de março de 2024

Ofício N 0078/2024 INDICAÇÃO

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

ALESSANDRO DONIZETE DE OLIVEIRA - VER. ÀLESSANDRO OLIVEIRA
Vereador

/T^Cubatão, 12 de março de 2024

Senhor Presidente,
Nobres Pares:

INDICO à mesa da Câmara, observada as formalidades regimentais,

expedir ofício ao Poder Executivo, solicitandogestões visando à

poda de árvore na rua Rio de Janeiro, entre a Rua São Luiz e a Avenida Martins Fontes, na
Vila Nova

INDICAÇÃO N 0078/2024

DIVISÃO LEGISLATIVA